7
 嵌
入
式
模
块
 >
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036

7-7
尺寸
订购信息
EM-1220可选模块
EM-1220-LX：基于RISC架构、立即可用的嵌入式模块，配备2个串口，双网口，SD，µClinux操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
EM-1220-T-LX：基于RISC架构、立即可用的嵌入式模块，配备个2串口，双网口，SD，µClinux操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
EM-1220开发工具包（须单独购买）
EM-1220开发套件：包括EM-1220-DK单元的测试板，内建RJ45网口和DB9针式串口
EM-1240可选模块
EM-1240-LX：基于RISC架构、立即可用的嵌入式模块，配备个4串口，双网口，SD，µClinux操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
EM-1240-T-LX：基于RISC架构、立即可用的嵌入式模块，配备个4串口，双网口，SD，µClinux操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
EM-1240开发工具包（须单独购买）
EM-1240开发套件：包括EM-1240-DK单元的测试板，内建RJ45网口和DB9针式串口
包装清单（开发工具包）
• EM-1220/1240嵌入模块
• EM-1220/1240-DK，EM-1220/1240模块
开发板